ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
EXPEDIENTE

Ofício  GPS/DL/0109/2024

  Florianópolis, 18 de abril de 2024.

Ilustríssimo Senhor
DEPUTADO FEDERAL VALDIR COBALCHINI
Coordenador do Fórum Parlamentar Catarinense
Brasília - DF

Senhor Coordenador,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0076/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 17 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Antídio Lunelli, apelando pelo aumento ou remanejamento do efetivo da
Polícia Rodoviária Federal no Estado de Santa Catarina, bem como, a construção de
um novo posto policial no Contorno Viário da Rodovia BR-101.

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
                                                            Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 22/04/2024, às 13:37.